سوسیالیسم جنبش بازگرداندن
اختیار به انسان است.
منصور حکمت

# یک دنیای بهتر

نشریه فراکسیون اتحاد کمونیسم کارگری

Weekly publication of Worker - communism Unity faction of WPI

۲۱ فوریه ۲۰۰۷ - ۲ اسفند ۱۳۸۵ E.mail: siavash\_d@yahoo.com سردبیر: سیاوش دانشور

## یادداشت سردبیر

### دیپلماسی تروریستها

در اینروزها که تب دیپلماسی در منطقه و جهان و بازار احتمال جنگ و حمله به ایران گرم است، مرور رویدادها برای درک روندهای پایه ای مهم است.

حزب از کارگران و دانشجویان و کلیه مردم آزادیخواه در سراسر کشور میخواند که به هر شکل که میتوانند از معلمان و مطالباتشان حمایت کنند، در تجمعات آنها شرکت کنند و اعتصاباتشان را مورد حمایت قرار دهند. اعتصابات سراسری و متحد معلمان و حمایت مردم از آنها ضامن پیروزی معلمان خواهد بود.

حزب کمونیست کارگری ایران

۱ اسفند ۱۳۸۵، ۲۰ فوریه ۲۰۰۷

از بیانیه

## جبهه سوم علیه دو قطب تروریستی

۱- نه به جنگ، نه به تحریم اقتصادی.

تحریم اقتصادی و حمله نظامی به ایران از نظر انسانی، سیاسی و اجتماعی عواقب فاجعه باری خواهد داشت. آنچه در عراق اتفاق افتاد نباید در ایران تکرار شود. این تهدیدات باید فوراً متوقف شود.